
弊社本社ビルＩＰ電話（０５０番号）廃止のお知らせ 

2024 年 11 月 30 日   

お客様・お取引先様 各位 

中国ベンド株式会社  

企画総務部  

  

弊社 本社ビル ＩＰ電話 （０５０発信番号）廃止のお知らせ 

謹啓 菊花の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、この度当社本社ビルＩＰ電話（050 番号）を１１月末日を以てすべて廃止させて 

いただきましたのでお知らせ申し上げます。 

お手間をお掛けいたしますが、お電話でのお問い合わせは 

０８２－５０９－０１１１ 

の番号までお掛けくださいますよう、お願いいたします。 

  

記 

 

 【変更内容】 

 ＊０５０から始まる弊社本社ビルの番号を廃止いたしました。 

  

      ※ ０５０番号の廃止のみでその他に変更はございません。 

 


